
km cumul descriptif

0 0 55

17 17 38

9 26 29

0,4 26,4 28,6

1,6 28 27

1 29 26

1,2 30,2 24,8

1,4 31,6 À 1,4 km, à gauche avant le chemin 23,4

0,5 32,1 22,9

0,3 32,4 22,6

1,5 33,9 21,1

2,3 36,2 au T à droite D49 18,8

1,2 37,4 carrefour en croix à gauche à l'entrée de la Minais 17,6

0,3 37,7 À 300 m, au T à droite 17,3

0,3 38 17

1,3 39,3 À 300 m, la Brosse, à droite D39 15,7

0,3 39,6 À 300 m, au calvaire blanc, à gauche vers Mouline 15,4

2 41,6 Mouline, tout droit 13,4

1 42,6 en bas à droite piste le long de la D69 vers La Chapelle S/E 12,4

1,4 44 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE piste cyclable vers Nantes 11

11 55 NANTES centre 0

N55 Sucé-sur-Erdre Casson Mouline

km 
partiel

km 
reste

NANTES centre, Cours 50 Otages puis piste le long de l'Erdre 
et Euro Véloroute 1 « Vélodyssée » vers le Nord

SUCÉ-SUR-ERDRE descendre à droite vers l'Erdre
Au rond-point en bas, près de l'Erdre, remonter à gauche vers 
l'église
À l'église à droite
Dans la descente, prendre petite route à droite EV1 vers le 
Canal de Nantes à Brest

Arrivé à un carrefour d'une départementale (D69) en face vers 
Canal et la Ravillière
Après être passé sous une arche en pierre, laisser EV1 sur la 
droite et prendre à gauche vers le Sud
Puis rester sur la même route
au T à droite en direction du clocher, la Bretonnière
CASSON au T à gauche D26 vers l'église
À l'église tout droit D37

1 km après Casson, juste après le bois du château du Plessis, 
dans le virage à gauche continuer tout droit vers Prée Neuve
Puis rester sur la même route

À 500 m, Beauchêne, au T à droite au stop D37
Première à droite à 300 m vers le Drouillais
À 1,5 km, au T à droite et 1ère à gauche vers la Guérinière
Puis rester sur la même route

À 300 m, Chauvais, à gauche

carte et trace GPS : http://www.gpsies.com/map.do?fileId=qyzhvtaxsoxjriiu 

http://www.gpsies.com/map.do?fileId=qyzhvtaxsoxjriiu

	Feuille1

